UNICAFES NACIONAL

SDS – Ed. Conjunto Baracat, 27 – Sala 212/213 - CEP 70.300-000 – Brasília/DF
Tel.: 55 (61) 3323.6609 - www.unicafes.org.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE COMPRA MEDIANTE ORÇAMENTO Nº.001/2021

TERMO DE COLABORAÇÃO N° 01/2019- SICONV N° 895503/2019

A UNIÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA SOLIDÁRIA (UNICAFES), inscrita no CNPJ sob o n. 07.738.836/0001-

37 torna público o resultado do Edital de compra mediante orçamento nº 001/2021,

ADJUDICA E HOMOLOGA o resultado final para contratação de: serviços de

agenciamento de viagens, no âmbito do projeto Roda Bem Caminhoneiro

Cooperativista – RBCC, referente Termo de Colaboração SENISP/ nº 01/2019 –

SICONV n. 895503/2019, celebrado entre o Ministério da Cidadania e UNICAFES

Nacional. Declarando como vencedora a empresa: FENICIOS TUR AGENCIA DE

VIAGENS E TURISMO, inscrita no CNPJ: 05.356.891/0001-37.

Brasília, 15 de fevereiro de 2021.

http://www.unicafes.org.br/